
ZARZĄDZENIE NR 1608/2022 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie przyznania uczniom szkół podstawowych Miasta i Gminy Krotoszyn "Stypendium 
Burmistrza Krotoszyna". 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt) 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zmianami) oraz § 2 ust. 9 załącznika do uchwały Nr XV/147/2019 Rady 
Miejskiej w Krotoszynie z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Miasta i Gminy Krotoszyn (Dz. Urz. Wlkp. 
z 2019 r. poz. 10962) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się uczniom szkół podstawowych Miasta i Gminy Krotoszyn, Stypendium Burmistrza 
Krotoszyna za rok szkolny 2021/2022. 

§ 2. Wykaz uczniów szkół podstawowych, którym przyznano Stypendium Burmistrza Krotoszyna za 
rok szkolny 2021/2022, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wysokość przyznanego Stypendium poszczególnym uczniom, o których mowa w § 2, jest 
wykazana w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 3, zostaną pobrane 
z rozdziału 85416 - „Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym”. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: 21D995A6-F429-4745-BC11-79EA9653BD54. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1608/2022 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 7 września 2022 r. 

Lista uczniów szkół podstawowych, którzy otrzymali Stypendium Burmistrza Krotoszyna za rok szkolny 2021/2022 

Lp. Nazwisko i imię 
ucznia 

Szkoła Średnia 
ocen 

Osiągnięcia / uwagi Wysokość 
stypendium 

1. Zawodna Marcelina SP Chwaliszew 4.92 III miejsce w I Ogólnopolskim Konkursie Poetyckim „Drogowskazy 
księdza Jana” 

600 

2. Grobelny Miłosz SSP Krotoszyn 5,00 Laureat XIV miejsca Ogólnopolskiej Olimpiady Przedmiotowej  
z Języka Angielskiego 

500 

3. Zwierzchowski 
Dawid 

SSP Krotoszyn 5,25 Laureat VI miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Przedmiotowym LEON 
„Wyzwanie Ortograficzne” 

Laureat XIV miejsca Ogólnopolskiej Olimpiady Przedmiotowej  
z Języka Angielskiego Sesja jesienna 

Laureat IX miejsca Ogólnopolskiej Olimpiady Przedmiotowej  
z Języka Angielskiego Sesja zimowa 

Laureat XIV miejsca Ogólnopolskiej Olimpiady Przedmiotowej  
z Języka Angielskiego Sesja wiosenna 

500 

4. Kowalski Mateusz SSP Krotoszyn 5,67 Laureat IX miejsca na poziomie 2  
w Ogólnopolskiej Olimpiadzie  

Zadań Logicznych  

500 

5. Plewa Marcel SSP Krotoszyn 5,58 Laureat XIII miejsca na poziomie 2  
w Ogólnopolskiej Olimpiadzie  

Zadań Logicznych 

500 

6. Głowacki Szymon SP Świnków 4,94 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

7. Szubert Maria SP Świnków 5,83 II miejsce w V Ogólnopolskim Konkursie „Talenty Skrzypcowe 2022” 
 
I miejsce w II Konkursie „Wielkopolskiej Pieśni i Piosenki Patriotycznej” 

600 

8. Michel Dominik SP 5 Krotoszyn 5,67 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 700 

Id: 21D995A6-F429-4745-BC11-79EA9653BD54. Podpisany Strona 1



z matematyki 
9. Podziomek Dominik SP 5 Krotoszyn 5,83 III miejsce w X Zachodniopomorskim Festiwalu Klarnetowym  

o zasięgu ogólnopolskim 
600 

10. Sikora Franciszek SP 5 Krotoszyn 5,83 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

700 

11. Czwojda Gabriela SP 5 Krotoszyn 5,33 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

12. Kręc Hugo SP 5 Krotoszyn 5,5 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

700 

13. Kozłowska Jagoda SP 5 Krotoszyn 5,44 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

700 

14. Krawczyńska 
Katarzyna 

SP 5 Krotoszyn 6,0 I nagroda  
w I Ogólnopolskim Konkursie „Muzyczny Koryfeusz” 

 
I nagroda 

W V Ogólnopolskim Konkursie „Talenty Skrzypcowe 2022” 
 

III miejsce  
w XVI Ogólnopolskim Forum Młodych Instrumentalistów  

im. Karola i Antoniego Szafranków 
 

Tytuł Laureata 
w I Międzynarodowym Konkursie  

„Młody Wirtuoz”  

600 

15. Balcerkiewicz 
Martyna 

NSP Krotoszyn 4,88 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

16. Klonowska Gabriela NSP Krotoszyn 5,41 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

700 

17. Jędrzak Łucja NSP Krotoszyn 5,0 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

18. Wlazły Karolina NSP Krotoszyn 5,11 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

19. Gościniak Julia SP Lutogniew 5,55 Laureat I miejsca 
XXVI Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce 

1000 

20. Czapracka Blanka SP Lutogniew 5,45 Laureat III miejsca 
XXVI Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce 

1000 

Id: 21D995A6-F429-4745-BC11-79EA9653BD54. Podpisany Strona 2



21. Szymańska Adrianna SP Lutogniew 5,36 Laureat II miejsca 
XXVI Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce 

1000 

22. Andrzejak Martyna SP Lutogniew 5,64 Laureat I miejsca  
XXVI Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce 

1000 

23. Perek Kacper SP Lutogniew 5,50 Laureat II miejsca 
XXVI Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce 

100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

1000 
 
 

700 
24. Szymański Mikołaj SP Lutogniew 4,79 Laureat II miejsca  

XXVI Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce 
1000 

25. Ignasiak Kacper SP 4 Krotoszyn 5,17 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

 
I miejsce w finale VII edycji wojewódzkiego konkursu wiedzy o gen. 

Józefie Rufinie Wybickim i polskich symbolach narodowych 

700 
 
 

1000 

26. Klimas Kacper SP 4 Krotoszyn 5,1 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

27. Majchrzak Filip SP 4 Krotoszyn 5,28 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

800 

28. Skowrońska Wiktoria SP 4 Krotoszyn 4,83 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

29. Witek Paweł SP 4 Krotoszyn 4,83 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

700 

30. Jankowski Jakub SP 4 Krotoszyn 5,72 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

700 

31. Kaźmierczak Dawid SP 4 Krotoszyn 5,78 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

32. Mroczek Julia SP 4 Krotoszyn 5,89 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

33. Płachecka Justyna SP 4 Krotoszyn 4,94 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

34. Gorecki Wiktor SP 4 Krotoszyn 5,24 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 700 

Id: 21D995A6-F429-4745-BC11-79EA9653BD54. Podpisany Strona 3



z matematyki 
35. Poczta Gabriela SP Kobierno 5,36 I Nagroda w Międzynarodowym Konkursie Muzycznym „Word Open 

online Music Competition” 
600 

36. Ignasiak Katarzyna SP Benice 5,33 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

37. Bąk Zuzanna SP 3 z OI 
Krotoszyn 

5,21 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

38. Busza Aleksander SP 3 z OI 
Krotoszyn 

5,29 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

39. Ciesiółka Marta SP 3 z OI 
Krotoszyn 

4,79 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

40. Czwojda Magdalena SP 3 z OI 
Krotoszyn 

5,22 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

 
Finalista Wojewódzkiego Konkursu  

Języka Polskiego 

700 
 
 

500 

41. Dzwoniarek Jakub SP 3 z OI 
Krotoszyn 

5,00 Finalista Wojewódzkiego Konkursu Wychowania Fizycznego 500 

42. Kot Bartosz SP 3 z OI 
Krotoszyn 

5,00 Finalista Wojewódzkiego Konkursu Fizycznego 500 

43. Matviichuk 
Anastasiia 

SP 3 z OI 
Krotoszyn 

4,64 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

700-FP 
UKRAINA 

44. Sekula Julia SP 3 z OI 
Krotoszyn 

5,14 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

45. Wyduba Zofia SP 3 z OI 
Krotoszyn 

5,36 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

700 

46. Kosikowska Lena SP 8 z OD 
Krotoszyn 

5,71 Finalista Wojewódzkiego Konkursu Wychowania Fizycznego 500 

47. Jankowska Olga SP 8 z OD 
Krotoszyn 

5,06 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

48. Bartkowiak 
Magdalena 

SP 8 z OD 
Krotoszyn 

5,83 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

 
Laureat Wojewódzkiego Konkursu Chemicznego 

700 
 

1000 

49. Drygas Laura SP 8 z OD 4,78 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 700 

Id: 21D995A6-F429-4745-BC11-79EA9653BD54. Podpisany Strona 4



Krotoszyn z języka angielskiego 
50. Piaseczna Weronika SP 8 z OD 

Krotoszyn 
5,83 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 

z języka angielskiego 
700 

51. Strugała Alicja SP 8 z OD 
Krotoszyn 

5,50 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

52. Szymczak Julia SP 8 z OD 
Krotoszyn 

5,33 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

53. Zaborniak Olivia SP 8 z OD 
Krotoszyn 

5,28 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

54. Cierzniak Katarzyna SP 8 z OD 
Krotoszyn 

5,61 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

55. Głowacka Maria SP 8 z OD 
Krotoszyn 

5,94 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

700 

56. Jędrzejak Nicolas SP 8 z OD 
Krotoszyn 

5,28 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

700 

57. Kaczmarek 
Aleksandra 

SP 8 z OD 
Krotoszyn 

6,0 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

 
Finalista Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego 

700 
 
 

500 
58. Niedziela Aleksandra SP 8 z OD 

Krotoszyn 
5,50 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 

z języka angielskiego 
700 

59. Sobieraj Olaf SP 8 z OD 
Krotoszyn 

5,33 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z języka angielskiego 

700 

60. Król Agata SP 7 z OI 
Krotoszyn 

4,94 Finalista Wojewódzkiego Konkursu  
Języka Polskiego 

500 

61. Namysł Oskar SP 7 z OI 
Krotoszyn 

5,56 100 % punktów na egzaminie ósmoklasisty 
z matematyki 

 
Finalista Wojewódzkiego Konkursu Geograficznego 

700 
 
 
 

500 
Razem 46 700 

 

Id: 21D995A6-F429-4745-BC11-79EA9653BD54. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

